

## Hyvät Pääkaupunkiseudun metsänomistajat PKMO ry:n jäsenet!

Alkanut vuosi 2022 on PKMO:n 38. toimintavuosi. Yhdistys jatkaa pääkaupunkiseudulla asuvien metsänomistajien näkemysten esiin tuomista, etujen ajamista ja tietämyksen lisäämistä metsäasioissa. Yhdistyksen tavoitteina toimintavuodelle on järjestää tapahtumia, verkostoitumistilaisuuksia, ylläpitää yhdistyksen kotisivuja sekä lähettää jäsentiedotteita säännöllisesti. Yhdistys tekee yhteistyötä projektikohtaisesti metsäalan organisaatioiden kanssa ja on Etämetsänomistajien Liitto ry:n jäsenjärjestö.

### Vuosikokous 23.3.2022 klo 17.00

Yhdistyksen vuosikokous järjestetään hybridikokouksena sähkötalon Alvar Aalto auditoriossa Helsingissä 23.3.2022 klo 17.00 alkaen (Runeberginkatu 1). Vuosikokoukseen voi osallistua paikan päällä tai etäyhteyden avulla. Vuosikokouksen yhteydessä erityisasiantuntija Eero Mikkola Lukesta esitelmöi metsänomistajan oikeudesta vaatia laadukasta palvelua ja edellyttää sen toteutuvan omistajan tavoitteiden mukaisesti. Yhdistys tiedottaa jäseniään kokouksesta tarkemmin ja ilmoittautumisesta myöhemmin.

### Yhdistys järjestää jäsenilleen 15. helmikuuta 2022 klo 18 webinaarin metsäverotuksesta ja metsäveroilmoituksen tekemisestä.

*Mikä on metsävähennys, mitä saa vähentää metsätuloista, mitä saa vähentää arvonnisäverotuksessa?*

Webinaarissa PKMO:n hallituksen jäsen ja Orasmus Oy:n toimitusjohtaja Ahti Hurmalainen valmentaa Teitä metsäverotuksen yksityiskohdista ja neuvoo täyttämään metsäveroilmoituksen. [Tarkemmat tiedot ja ilmoittautuminen >>](#)

### Kasva metsän taloustaitajaksi

Oletko metsätalouden kannattavuudesta kiinnostunut metsänomistaja tai suunnitteletko metsään liittyvää yrittäjyyttä?

Työteho-seura toteuttaa metsätalousyrittäjän ammattitutkintoa Nurmijärven Rajamäellä. Metsätalousyrittäjän ammattitutkinto antaa hyvät valmiudet liiketaloudellisen ja kannattavan metsäomaisuuden hoitoon sekä metsäalan yrittäjyyteen. Tutkinto on laajuudeltaan 150 osaamispistettä ja sen arvioitu kesto on noin 1,5 vuotta. Seuraava koulutuskiertä alkaa maaliskuussa 2022. [Lisätietoa ammattitutkinnosta >>](#)

*Kuva:* relaskooppikoelan mittausta Kalkkivuoren opetusmetsässä.

